



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt pn.: „**Rozbudowa i doposażenie SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie celem utworzenia szpitalnego oddziału ratunkowego dla dzieci wraz z budową wyniesionego na dach ładowiska dla śmigłowców sanitarnych**”

Dnia 27.04.2017 roku Pan Łukasz Tyszler – p.o. Dyrektor SPSZOZ „ZDROJE” podpisał umowę nr POIS.09.01.00-00-0109/16-00/409/2017/252 na dofinansowanie projektu „Rozbudowa i doposażenie SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie celem utworzenia szpitalnego oddziału ratunkowego dla dzieci wraz z budową wyniesionego na dach ładowiska dla śmigłowców sanitarnych”

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” w Szczecinie został Beneficjentem Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020.

Projekt realizowany jest w **Osi Priorytetowej IX** Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia, w ramach działania **9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego**.

Celem głównym projektu jest poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia oraz jakości i dostępności do świadczeń ratownictwa medycznego dla dzieci (na obszarze województwa zachodniopomorskiego) poprzez budowę SOR dla dzieci (z infrastrukturą) oraz ładowiska dla śmigłowców sanitarnych na dachu budynku.

Celem bezpośrednim projektu jest wzrost jakości i dostępności wysokospecjalizowanych usług medycznych w kraju, co zostanie osiągnięte poprzez utworzenie i uruchomienie nowego SOR dla dzieci, pierwszego na terenie województwa zachodniopomorskiego, funkcjonującego w Zachodniopomorskim centrum Opieki nad Kobietą i Dzieckiem w SPSZOZ „ZDROJE”.

Planowane efekty realizowanego projektu:

- poprawa warunków życia w regionie
- zmniejszenie różnic społecznych i ekonomicznych wśród mieszkańców UE
- rozwój krajowy i regionalny
- zmniejszenie nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowania włączania społecznego, poprzez lepszy dostęp do specjalistycznych usług zdrowotnych.

Planowany całkowity koszt realizacji projektu wynosi 10 527 599,75 PLN, w tym:

- **9 248 989,75 PLN- maksymalna kwota wydatków kwalifikowanych, w tym:**
- **7 861 641,28 zł – środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego**

W wyniku realizacji projektu wybudowany zostanie nowy SOR dla dzieci (zlokalizowany na parterze budowanego budynku 2A) oraz wybudowane zostanie ładowisko dla śmigłowców sanitarnych na dachu budynku 2A. Oddział zostanie wyposażony w specjalistyczny sprzęt oraz urządzenia medyczne.

p.o. Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej „ZDROJE”
w Szczecinie
dr n. med. Łukasz Tyszler